
 

   
  

La banque d'un monde qui change  
 
 
 

BCEF Secteur :  Ile de France  
  
Vous êtes étudiant et souhaitez acquérir une expérience professionnelle en parallèle de vos 
études ? Nos agences d’Ile de France recherchent des collaborateurs motivés pour rejoindre 
leurs équipes !  
 
 
 

Sur le terrain ça donne quoi ?  
  
Membre à part entière de l’agence, vous serez le premier interlocuteur des clients.  
  

De leur accueil à leur accompagnement sur des opérations bancaires courantes ou l’utilisation 
des outils digitaux et automates, la satisfaction client est au cœur de vos missions.  
C’est pourquoi, vous serez à leur écoute pour leur offrir une expérience et un suivi 
personnalisé qui saura répondre à leurs besoins.  
  
Enfin, sensible aux sujets des risques et de la conformité, vous travaillerez dans le respect des 
règles internes sur les diverses opérations qui vous seront confiées.  
  
 
 

Les missions c’est important mais l’équipe et l’environnement de travail aussi !  
  
Votre emploi du temps vous permet d’être disponible à partir du mois d’octobre 2023, 
rejoignez l’une de nos agences au sein d’une équipe composée d’un Directeur et de 
conseillers.   
 

A votre arrivée, vous bénéficierez d’une formation d’une journée vous permettant 
d’appréhender le secteur bancaire et d’acquérir les connaissances et compétences 
nécessaires à la mission.  
  
 
 

Et après ?  
  
Cette première expérience vous permettra une immersion au cœur de nos métiers en agence 
ainsi que l’acquisition de nouvelles compétences.  

  



 

Pourquoi BNP Paribas ?  

  

Notre monde change : notre manière de nous informer, de consommer… et de travailler 
aussi ! Aujourd’hui, ce qui compte dans un job, c’est de vivre de véritables expériences, 
d’apprendre, de partager des objectifs et les résultats avec ses collègues. Bref, de tracer son 
propre chemin, différent, responsable et durable. Chez BNP Paribas, nous recrutons nos 
collaborateurs avec l’idée qu’ils nous aideront à concevoir le monde et la banque de demain.  
Vous voulez connaître toutes les raisons de nous rejoindre ? Rendez-vous sur : 
https://group.bnpparibas/emploi-carriere/bnp-paribas  
 
 
 

Prêt à nous rejoindre ?  
 

Vous êtes reconnus pour votre esprit d’équipe, votre sens du service client, votre excellent 
relationnel, vos capacités de communication et d’adaptation ?  
  
Alors n’attendez plus et postulez !  
  

Adressez-nous votre CV via l’adresse électronique 
ci-dessous en nous précisant vos disponibilités 
horaires et géographiques.  
 
bddf.parisbddfregionidfinterim@bnpparibas.com 
  
  

N’oubliez pas, votre sourire est votre plus bel atout. Dans un monde qui change, la diversité, 
l’équité et l’inclusion sont des valeurs clés pour le bien-être et la performance des équipes.  
Chez BNP Paribas, nous souhaitons accueillir et retenir tous les talents sans distinction : c’est 
ainsi que nous construirons, ensemble, la finance de demain, innovante, responsable et 
durable.  
Enfin, nous attachons une importance particulière à ce que nos futurs collaborateurs agissent 
au quotidien avec responsabilité éthique et professionnelle.  
 

  

https://group.bnpparibas/emploi-carriere/bnp-paribas
mailto:bddf.parisbddfregionidfinterim@bnpparibas.com


 

Localisation des agences et créneaux concernés :  
 

Mardi Matin : 
 
Agence de Noisy le Grand (93)   Agence de Livry Gargan Chanzy (93)  
Agence Aubervilliers Mairie (93)   Agence de Saint Denis Basilique (93) 
Agence de Pierrefitte (93)    Agence d’Aulnay sous-bois (93) 
Agence de Drancy (93)    Agence de Bobigny (93) 
Agence de Lagny (60)      
Agence de Chelles (77)    Agence de Serris (77) 
Agence de Melun (77)    Agence de Fontainebleau (77) 
Agence de Maisons Alfort (94)   Agence de Créteil CCR (94)  
Agence de Choisy Le Roi (94)    Agence de Champigny sur Marne (94) 
Agence d’Ivry sur Seine (94)    Agence de Charenton le Pont (94) 
Agence Le Kremlin Bicêtre (94)   Agence de Vincennes (94) 
Agence de Saint Mandé Tourelle (94) 
Agence d’Evry Courcouronnes (91)   Agence de Corbeil Essonnes (91) 
Agence Ste Geneviève des Bois (91)  
Agence de République (75)    Agence Rue de Rennes (75) 
Agence Paris Bosquet (75)    Agence Gare du Nord (75) 
Agence Gambetta (75)    Agence Paris Daumesnil (75) 
Agence Cité International (75)   Agence Paris Vouillé Brancion (75) 
Agence Paris Courcelles (75) 
Agence Nanterre (92)     Agence La Garenne Colombes (92) 
Agence Clichy (92)     Agence Colombes (92) 
Agence Antony (92)     Agence Rueil Mairie Foch (92) 
Agence Versailles Foch (78)    Agence La Celle Saint Cloud (78) 
Agence Trappes (78)     Agence Montigny (78) 
Agence Poissy (78)     Agence Mantes (78) 
Agence Conflans Ste Honorine (78) 
Agence Pontoise (95)     Agence Argenteuil (95) 
Agence Enghien les Bains (95)   Agence Franconville (95) 
Agence de Sarcelles les Flanades (95)  Agence de Sarcelles Village (95)  
Agence de Goussainville (95)    Cergy (95) 

 
Mercredi Matin : 

 
Agence Saint Denis Basilique (93)   Agence de Bondy Gare (93) 
Agence d’Evry Courcouronnes (91)   Agence de Juvisy sur Orge (91) 
Agence de Corbeil Essonnes (91)   Agence Le Kremlin Bicêtre (94)  
Agence de Lagny (77)     Agence Rue de Rennes (75)  
Agence Paris Bosquet (75)    Agence Gambetta (75) 
Agence Gare du Nord (75)    Agence Paris Daumesnil (75) 
Agence Cité International (75)    Agence Paris Vouillé Brancion (75) 
Agence Paris Courcelles (75)    Agence Sceaux (92) 
Agence La Celle Saint Cloud (78)   Agence Montigny (78) 
Agence Franconville (95)    Agence de Sarcelles Village (95) 



 

Samedi Matin : 
 

Agence de Saint Denis Basilique (93)   Agence de Noisy le Grand (93) 
Agence Aubervilliers Mairie (93)   Agence de Livry Gargan Chanzy (93) 
Agence de Pierrefitte (93)    Agence de Bondy Gare (93) 
Agence de Drancy (93)    Agence de Bobigny (93) 
Agence d’Aulnay sous-bois (93)    
Agence de Fontainebleau (77)   Agence de Melun (77) 
Agence de Chelles (77) 
Agence de Créteil CCR (94)    Agence de Champigny sur Marne (94) 
Agence de Vincennes (94)    Agence de Charenton le Pont (94) 
Agence de Saint Mandé Tourelle (94)  Agence d’Ivry sur Seine (94) 
Agence de Choisy Le Roi (94)     
Agence de Juvisy sur Orge (91)   Agence de Corbeil Essonnes (91) 
Agence d’Evry Courcouronnes (91) 
Agence de République (75)    Agence Paris Bosquet (75) 
Agence Gambetta (75)    Agence Cité International (75) 
Agence Paris Vouillé Brancion (75)   Agence La Muette (75) 
Agence Paris Courcelles (75)    Agence Guy Moquet (75) 
Agence Paris Champs Elysées (75) 
Agence Issy les Moulineaux (92)   Agence Nanterre (92)  
Agence Clichy (92)     Agence Colombes (92) 
Agence Antony (92)     Agence Sceaux (92) 
Agence Rueil Mairie Foch (92) 
Agence Versailles Foch (78)    Agence La Celle Saint Cloud (78) 
Agence Montigny (78)    Agence Conflans Ste Honorine (78) 
Agence Poissy (78)     Agence Mantes (78) 
Agence Rambouillet (78)    Agence Chartres (78 
Agence Pontoise (95)     Agence Argenteuil (95) 
Agence Enghien les Bains (95)   Agence Franconville (95) 
Agence de Sarcelles les Flanades (95)  Agence de Sarcelles Village (95) 
Agence de Goussainville (95)    Agence Dreux (28) 
 

Pause Méridienne : 12h/14h du mardi au vendredi 
 
Agence Paris Bourse (75)    Agence Paris Champs Elysées (75) 
Agence Paris La Muette (75)    Agence Guy Moquet (75)  
Agence Boulogne Billancourt (92)   Agence La Défense (92) 
Agence de Melun le vendredi midi (77)  Agence Saint Mande Tourelle le jeudi (94) 


